
MMPr-SML/2561/2017

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele SML/2561/2017 uzavřené dne 3.7.2017, podle 

ust. § 2586 zákona a násl. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Statutární město Přerov
Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 
zastoupené ing. Ivanou Pinkasovou, vedoucí odboru řízem 
projektů a investic, na základě vnitřního předpisu č.4/2011, 
Organizační řád, kterým se vymezují kompetence 
Magistrátu města Přerova, v platném znění 
00301825 
CZ00301825 

PRINTES-ATELIER s.r.o.
Přerov I-Město, Mostní 1876/1 la, PSČ 75002 

253 91 089 
CZ25391089

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17817 
(dále jen „zhotovitel")

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

I.Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 3.7.2017 Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru na akci „Úprava silnice 1/47 v místě 
napojení EMOS". Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeném 29.3.2018 bude zpracována 
dokumentace pro vydání společného povolení, byl prodloužen termín dokončení a navýšena 
cena díla z důvodu požadavku objednatele na vybudování VO na trase cyklostezky.
Na základě požadavku objednatele nyní zhotovitel žádá o prodloužení termínu dokončení a 
navýšení ceny díla z důvodu zapracování změn v souvislosti již zhotovenou dokumentací firmy 
EMOS property, s.r.o. na stavbu „Rozšíření areálu EMOS".

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 3.7.2017,

strana 1



č. SML/2561/2017, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

1) ČI. II. Místo a doba provedení díla, body 2.1. a 2.2. se ruší a nově se sjednávají 
v následujícím znění:
2.1. Dokumentace pro společné povolení stavby vč. inženýrské činnosti pro zpracování 
dokumentace do 31.10.2018.
Výkon související inženýrské činnosti pro vydám společného povolení stavby - vypracování 
žádosti na zahájení společného řízení, případně dalších potřebných povolení a vyřízení 

pravomocného povolení pro stavbu bude zahájen do 10 pracovních dnů od předání všech 
podkladů či právních dokumentů zhotoviteli a ukončen do 90 kalendářních dnů 
předáním pravomocného povolení stavby.
V případě výskytu objektivních okolností, které bez viny zhotovitele prodlouží dobu správního 
řízení o vydání společného územního povolení a stavebního rozhodnutí, prodlužuje se sjednaný 
termín o dobu shodnou, o kterou se správní řízení prodloužilo.
2.2. Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) v termínu do 30 dnů ode dne vydání 
společného územního a stavebního povolení.

2) ČI. V Cena díla, bod 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele 
takto:

Část předmětu plnění Cena bez DPH v Kč DPH 21 % Cena vč. DPH v Kě

Světelný výpočet 
osvětlení, PD Osvětlení

28.000,00 5.880,00 33.880,00

Polohopisné a 
výškopisné zaměření 
stávajícího stavu 8.000,00 1.680,00 9.680,00
Vypracování 
dokumentace pro územní 
a stavební řízení, vč. IČ 126.900,00 26.649,00 153.549,00
Výkon inženýrské 
činnosti pro vydání 
společného rozhodnutí 12.900,00 2.709,00 15.609,00
Projektová dokumentace 
pro provádění stavby 
(DPS) 64.900,00 13.629,00 78.529,00
CENA Cl CELKEM 240.700,00 57.204,00 291.247,00

CENA C2-AUTORSKÝ 
DOZOR (Kč/hod.)

650,00 137,00 787,00

6) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

strana 2



Článek III
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží objednatel a 1 
stejnopis obdrží zhotovitel. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni 
k podpisu tohoto dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 
na Portálu veřejné správy České republiky.

V Přerově dne 23. 08. 2018

Ing. Ivana Pinkasová 
Vedoucí odboru 

objednatel/

O f— p „ * ~ r 
IL' ECi ' L í L i* ii

51
rare v

V Přerově dne

U UK. <.z2a:iviobv s.r.o.
Tel., fax: 581 203 705, 581 202 479 
Mostní I ta, 750 02 PŘEROV

strana 3


